Проект

Внесен председателем Совета городского округа

город Нефтекамск Республики Башкортостан
Р Е Ш Е Н И Е   С О В Е Т А

О признании утратившим силу решение
Совета городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан от 4 октября 2022 г. № 5-29/01
«Об изменении границ городского округа
город Нефтекамск Республики Башкортостан»
Совет городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан от 4 октября 2022 г. № 5-29/01
«Об изменении границ городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании и размещению на официальном сайте Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета

городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан